关于举行郑州市中学美术课堂教学
达标评优活动市级比赛的通知
各县(市)、区教研室，市区各中学：

现将郑州市中学美术学科第三轮课堂教学达标评优活动市级说课评比的具体安排和要求公布如下：
一、说课内容

初中组：第14、16册教学内容
高中组：《美术鉴赏》模块教学内容
二、说课时间

10月27日    上午8：00     下午2:00

三、说课地点

郑州7中（健康路校区）
四、说课要求

1、采取模拟讲课的方式进行，时间15分钟。要求参赛教师对所抽课题先进行目标细化解读，说出学习目标，然后面对评委进行现场讲课。

2、请所有相关参赛教师准时到达指定考点报到（抽签排序），并按顺序和所抽课题进行模拟讲课，准备时间20分钟。比赛时请上交郑州市优质课参评教师登记表。
3、在本次比赛中取得初、高中组前3名的教师，将参加下一阶段的市级优质课现场比赛。

郑州市教育局教学研究室

                                    二○一二年十月十八日
附件1（名单）：

初中组比赛名单（36人）
	刘  晓
	郑州五中
	方  芳
	郑州扶轮外语学校

	尹莎莎
	郑州回中
	李淼淼
	郑州一○六中学

	刘晓霖
	郑州十九中
	李  雯
	郑州外国语中学

	陈  娟
	郑州三十九中
	高萍萍
	中牟荟翠路学校

	郜雯珂
	郑州五十七中
	魏  芳
	郑州枫杨外国语学校

	周凯波
	郑州六十一中
	刘  颖
	省实验郑东中学

	王清淑
	郑州六十二中
	谢会娟
	郑东新区外国语学校

	王永莲
	郑州扶轮外语学校
	王微华
	郑东新区外国语学校

	丁  蕊
	郑州九十四中
	苏金海
	管城回族区第二中学

	刘  滢
	郑州市第83中学
	端木蕾
	新郑市和庄镇初级中学

	路  丛
	郑州市第六十六中学
	李彩虹
	新郑市龙王乡初级中学

	阎永华
	郑州市第六十九中学
	李亚萍
	郑州市第三十七中学

	王  娜
	中牟县实验中学
	徐建伟
	郑州市第一ＯＯ中学

	刘英丽
	新密市第二初级中学
	孟  培
	惠济区第六中学

	李  燕
	郑州市75中学
	杜  娟
	惠济区第六中学

	武  晓
	郑州市75中学
	和  虎
	荥阳市王村镇第一初级中学

	贾  旭
	荥阳市第二初级中学
	张文娟
	郑州市第82中学

	马亦男
	郑州市第89中学
	李瑞玲
	登封市中岳街道办事处初级中学

高中组比赛名单（24人）
	李  臻
	郑州十四中
	朱敬艳
	郑州一○六中学

	白  菁
	郑州二十四中
	陈天义
	郑州一○六中学

	张硕果
	郑州一○一中学
	程燕艳
	郑州中学

	张  磊
	郑州一○一中学
	李雪珍
	郑州十六中分校

	陈靖洁
	郑州一○二中学
	曾必武
	郑州十七中

	陈欢欢
	郑州一○二中学
	王清敏
	郑州五十三中

	任文灵
	郑州一○六中学
	严  旭
	郑州七十四中

	林  京
	郑州一○六中学
	刘小兰
	新郑市第三高级中学

	范智强
	新郑市一中分校
	杜振兴
	中牟县第二高级中学

	张三锤
	中牟县第一高级中学
	石向华
	新密市第二高级中学

	刘富霞
	新密市实验高中
	乔惠颖
	荥阳市实验高中

	李艳娜
	登封市第一高级中学
	王建森
	登封市第五高级中学

附件2：

郑州市优质课参评教师登记表
	姓  名

	性别

	年龄

	教龄

	学历

	单  位

	职称

	任教学科

	任教年级

	电话

	邮编

	教

学

教

研

成

果

	推荐

单位

意见
	年    月    日(盖章)

	评

审

组

评

语
	评 审 组 长 (签名)

	评审等级

	备注